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Y ©) Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Magnum Classic

Artikel-Nummer:

24252

Bestelleinheit:

20x 120m|

Der Klassiker von Magnum. Kdstliches
Premium-Vanilleeis umhllt von
knackiger Milchschokolade.

Rechtliche Bezeichnung:
Der Klassiker von Magnum. Kostliches Premium-Vanilleeis umhdillt von knackiger Milchschokolade.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Kakaobutter, Kokosfett, Kakaomasse?!, Glukosesirup,
Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT,
Emulgatoren (E471, Lecithine (SOJA), E476), vermahlene Vanilleschoten, Stabilisatoren (E410,
E412, E4Q7), natirliches Vanillearoma! (mit MILCH), Aroma, Farbstoff (E160a). Glutenfrei.
1Rainforest Alliance(TM) zertifiziert

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Magnum Classic

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (120 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1261 kJ 1084 kJ 13%

Energie (Kilokalorien) | 302kca| 7777777777777777777 260kcal 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
Fett 199 169

davon gesattigte | -

Fettsauren l4g 129

Kohlenhydrate | 299 77777777777777777777777777777777777777777777777 2 5g 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 10% 77777777777777777777777777777777
davon zucker | 27g 777777777777777777777777 2 3g 77777777777777777777777 7777777777777777777777777777777 2 6% 77777777777777777777777777777777
Ballaststoffe | S b
Eiweiss

Salz

Natrium

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 120 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.

Auslobungen

Rainforest Alliance Certified

Die Rainforest Alliance ist eine internationale Umweltschutzorganisation. Rainforest Alliance Zertifizierung
wird an Farmen vergeben, die strikte Standards einhalten. Farmen erhalten das Siegel, wenn sie
nachhaltige Praktiken im Bereich Umwelt, Soziales und Farm Management nachweisen.
Rainforest-Alliance-zertifizierter Kakao-Anbau tragt zur Resscourcenschonung und zu besseren
Lebensbedingungen der Kakaobauern und ihrer Familien bei. Alle unsere Magnum Produkte und die
Cornetto- Klassiker tragen in Deutschland das Rainforest-Alliance-Siegel. Global wollen wir bis zum
Jahresende 100% des Kakaos von Rainforest-Alliance-zertifizierten Farmen beziehen.
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